15x21 cm

Marca: 75gms Chambril
Vacina Obrigatória ! ano de vida em
papel cartão lóxlOcm
Marca: 75gms Chambril

R$ 1.925,00R$ 38,50BL51
50

RS 330,00RS 16,50BL2052

RS 385,00R$ 38,50BL1053

R$ 6.600,00RS 16,50BL54
400

R$ 1.771,00RS 38,50UNID55
46

RS 229.615,00

Valor global: RS 229.615,00 (Duzentos e vinte e nove mil e seiscentos e quinze reais).

1. Prazo de validade da proposta: Nào inferior a 60 dias consecutivos, contados a partir da data de sua
abertura;

2. Prazo de entrega: 05 dias após a emissão da Ordem de Fornecimento. O prazo para entrega do(s)

produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento da “Ordem de